关于组织开展2016年度优秀论文征集和评选的通知
2016年度上海市《职教教改论坛文集》征稿编集工作已启动。为借此契机进一步推进我校示范校内涵建设，交流和推广教育教学经验和成果，我校将开展职业教育教学优秀论文征集和评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参评对象：我校全体在职教师
二、截止日期： 2015年11月28日。
三、论文要求：
1．选题应贴近我校教育教学改革实际情况，体现我校职业教育教学特点（如：针对我校专业群及课程建设、校企合作育人模式、教学团队建设、教学方法改革等方面进行探讨）。
2．结构完整，版式规范（每篇来稿必须有“摘要”、“关键词”、“参考文献”部分，参考文献格式为：[1]作者．著作名．出版地:出版社，出版日期）。
四、提交方式：论文请用附件方式，发送电子邮件至1750714890@qq.com，邮件主题格式及文件名均为“2016职教教改论坛_论文题目_作者姓名”。
五、其他事项：
1.本次评选出的校级优秀论文，将由校教育发展处整理并统一投稿至上海市教科院职成教研究所《职教教改论坛文集》编辑部，由专家再次评审并择优出版发表。
2.每篇文章需交1000元评审费(自付)。
3.截止期过后不再接受来稿。
4.联系人：朱颖 15618003605

上海市商贸旅游学校　教育发展处
                                                     2015年11月15日